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Bank Spółdzielczy w Gilowicach wyróżniony
w Warszawie

"Orzeł Agrobiznesu" to nagroda promocyjna dla wszystkich form z branży rolno - spożywczej i jej
otoczenia oraz firm handlowych i banków działających na rzecz agrobiznesu. Otrzymały ją firmy
posiadające udokumentowany sukces rynkowy potwierdzony wynikami zleconych przez organizatora
konkursu ankietowych badań. Od pewnego czasu przyznawane są także "Orły Agrobiznesu" dla
banków posiadających udokumentowany sukces rynkowy i działających na rzecz agrobiznesu.
Nominacje przyznawane są na podstawie rekomendacji przedstawionych przez przedstawicieli
samorządów lokalnych, inne instytucje i osoby godne zaufania a także laureatów "Orła Agrobiznesu"
z poprzednich edycji. Nagrody i nominacje przyznaje Kapituła złożona między innymi ze specjalistów
zajmujących się polityką jakości i wizerunkiem, problematyką konsumencką i rynkową. Przy ocenie
brana jest pod uwagę skuteczność wchodzenia z nowymi ofertami na rynek, umiejętność
prowadzenia negocjacji handlowych, sposób promocji i tworzenia wizerunku firmy czy banku
przyjaznego konsumentowi i środowisku oraz dobra współpraca z władzami samorządowymi. 

W każdej edycji wręczanych jest maksimum 15 nagród. Chodzi bowiem o zachowanie
i utrzymanie prestiżu nagrody. Firmy posiadające wybitne sukcesy rynkowe mogą ubiegać się
dodatkowo jeszcze o "Orła Agrobiznesu" Grand Prix #℣佐⌡⌀瀀漀 爀漀欀甀 漀搀 漀琀爀稀礀洀愀渀椀愀 ∀伀爁䈀愀 䄀最爀漀戀椀稀渀攀猀甀∀⌡⍃倣℣. Do
tej pory ta nagroda zdobyły tylko 32 firmy i banki.

Nominacja Banku Spółdzielczy w Gilowicach to duże uznanie dla Zarządu, Rady Nadzorczej i
wszystkich pracowników banku. to ich profesjonalizm, zaangażowanie i osobista kultura obsługi są
gwarantem sukcesu. Oprócz wyniku finansowego niebagatelną rolę odgrywa współpraca ze
środowiskiem, w którym bank funkcjonuje. Co roku większość organizacji pozarządowych
#℣佐⌡⌀匀琀漀眀愀爀稀礀猀稀攀渀椀愀 欀甀氀琀甀爀愀氀渀攀 椀 猀瀀漀爀琀漀眀攀Ⰰ 䬀䜀圀Ⰰ 伀匀倀 愀 琀愀欁簀攀 欀甀氀琀甀 爀攀氀椀最椀樀渀攀最漀⌡⍃倣℣ otrzymuje różnej
wysokości dotacje. W ostatnich latach było to prawie - 150 tys. zł.
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